
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS AGUON? G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 56 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

1 200 €  (21.43 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
56.00 m

2

Aukštas
2/6

Kambariai
2

Kaina: 1 200 € (21.43 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Autonominis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Išnuomojamas visiškai naujai įrengtas 2 kambarių butas

prestižiniame projekte „Baltas lapas“, Aguonų g.

Nuomojamas 56 kv. m butas 2023 m. statybos name „Baltas lapas“ –

šiuolaikiškame, išskirtiniu architektūriniu sprendimu

pasižyminčiame projekte šalia Senamiesčio. Butas visiškai naujai

įrengtas kokybiškomis medžiagomis ir pilnai paruoštas



komfortiškam gyvenimui – dar niekas jame negyveno.

Butas ir jo įrengimas:

--Erdvus ir šviesus 2 kambarių butas su pietvakarių krypties

langais į vidinį kiemą (ne į gatvę).

--Virtuvėje įmontuoti visi reikalingi buitiniai prietaisai:

indaplovė, šaldytuvas, vyno šaldytuvas.

--Įrengtas rekuperacinis vėdinimas, aukštos kokybės santechnika

ir apšvietimas.

--Miegamajame – mini drabužinė.

--Tamsus kambariukas – patogiam daiktų sandėliavimui.

--Koridoriuje – didelė sieninė spinta.

--Integruotas seifas.

Požeminė automobilio stovėjimo vieta (papildoma)

Butas įrengtas ne nuomai, o sau – apgalvotas interjeras, aukštos

kokybės apdaila ir baldai sukuria jaukią ir stilingą namų

aplinką.



Apie projektą „Baltas lapas“:

Modernus gyvenamasis kvartalas su uždaru, saugiu vidiniu kiemu,

kuriame įrengtos vaikų žaidimų aikštelės bei žaliosios erdvės.

Projekte taip pat įsikuria paslaugų įmonės – patogu gyventojams

ir šalia dirbantiems.

Vietos privalumai:

--Strategiškai patogi vieta – vos kelios minutės iki Senamiesčio,

Halės turgaus ir stoties.

--Šalia – restoranai, kavinės, parduotuvės, sporto klubai ir

kitos reikalingos paslaugos.

--Patogus susisiekimas tiek viešuoju, tiek nuosavu transportu.

Ieškote kokybiško, stilingai įrengto būsto patogioje vietoje? Šis

butas – puikus pasirinkimas ilgalaikei nuomai.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - -



✔ EFEKTYVUS PARDAVIMAS. Jei Jūs parduodate ar norite keisti savo

turtą, skambinkite - rasiu Jums pirkėją.

✔ OBJEKTYVUS TURTO VERTINIMAS. Nuolat stebiu rinką ir kainos

svyravimus, todėl galiu optimaliai greitai ir tiksliai įvertinti

Jūsų turtą.

✔ PATIKIMI NUOMININKAI. Esame vieni Vilniaus nuomos rinkos

lyderių – susisiekite ir operatyviai pasiūlysiu mokius patikimus

nuomininkus.

✔ MODERNI OBJEKTŲ PAIEŠKA. Aktyviai ieškantys būsto pirkimui ar

nuomai apsilankykite mūsų svetainėje reon.lt/skelbimu-prenumerata

ir gaukite aktualius skelbimus pirmi.

✔ PROFESIONALI KONSULTACIJA. Reikia patarimo NT klausimais –

kreipkitės, visada rasiu kaip Jums padėti.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - -

REON - Daugiau dėl Jūsų!

REON ID: B39298



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065759055
Susisiekti el.paštu: darius.karuzis@reon.lt




